

Wrocław, 19 listopad 2020 r.

**INFORMACJA NR 1 DLA  
WYKONAWCÓW**

**Dotyczy:** Budowa układu zasilania - linie kablowe SN-10(20) kV, pomiędzy GPZ R-145 DOZAMEL a istniejącą stacją transformatorową RB w hali B1 i złączem kablowym ZKSN-TF przy stacji transformatorowej TF w hali D1 na terenie firmy Dozamel Sp. z o.o. przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu, zgodnie z dokumentacją projektową opracowaną przez firmę PPT Projekt S.C. w marcu 2020r.

**Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZR-11.272.45.2020.KW**

Szanowni Państwo.

W związku z zapytaniem otrzymanym od Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu nr **ZR-11.272.45.2020.KW** prowadzonym w sprawie budowy układu zasilania - linie kablowe SN-10(20) kV, pomiędzy GPZ R-145 DOZAMEL a istniejącą stacją transformatorową RB w hali B1 i złączem kablowym ZKSN-TF przy stacji transformatorowej TF w hali D1 na terenie firmy Dozamel Sp. z o.o. przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu poniżej udzielamy odpowiedzi na otrzymane pytania:

**PYTANIE NR 1**

Czy jest możliwość zorganizowania wizji lokalnej dla Oferentów?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że każdy z Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia ma prawo do odbycia wizji lokalnej po uprzednim umówieniu terminu z Przedstawicielem Zamawiającego.*

**PYTANIE NR 3**

W dokumentacji projektowej, w załączonym do niej przedmiarze, jest informacja o łącznej długości ~4900 mb kabla SN YHAKXS 12/20 kV 1 x 300mm<sup>2</sup>, natomiast zgodnie z samym projektem oraz koniecznością zabudowy łącznie 4 linii kablowych (dwie linie zasilające do projektowanego ZKSN-TF oraz dwie linie zasilające do stacji RB) należy zabudować łącznie ~9900 mb kabla SN YHAKXS 12/20 kV 1 x 300mm<sup>2</sup>. Proszę o potwierdzenie ilości kabla, jaką należy zabudować?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem technicznym należy zabudować łącznie ~9900 mb kabla SN YHAKXS 12/20 kV 1 x 300mm<sup>2</sup>

**PYTANIE NR 3**

Czy złącze ZKSN-TF należy dostarczyć i zainstalować w ramach niniejszego zamówienia? Dokumentacja w tym zakresie nie jest jednoznaczna, a w przedmiarze natomiast jest tylko mowa o montażu ZK.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż złącza ZKSN-TF jest objęta przedmiotem zamówienia i należy to ująć w wycenie oferty.

Z poważaniem

Dyrektor  
Zakładu Realizacji Inwestycji  
  
Rafał Tęcza